野田市告示第１３６号

野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則（昭和６

３年野田市規則第１０号）の施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定

め、令和５年４月２１日から施行する。

令和５年４月２１日

                 野田市長  鈴 木  有

年  月  日

  (宛先)野田市長

申請者 住 所

氏 名

電 話

水洗便所等改造資金融資あっせん申請書

  野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第8条の規定によ

り申請します。

融 資 希 望 額 円

受益者負

担金納付

状 況

賦 課 年 度 年度

希望融資機関名 通知書番号

申請者口座番号 負 担 金 額 円

工 事 場 所 納 付 済 額 円

工 事 予 定 額 円 残 額 円

家屋の所有関係
1 所 有

2 賃 借
土地の所有関係

1 所 有

2 借 地

添 付 書 類

1 排水設備等計画(変更)確認申請書の写し

2 申請者の市税納税証明書

3 その他(                        )

※ 融資取扱金融

機 関 の 意 見
可   否

確 認 年 月 日

及 び 印
印

(否の理由)

備考 ※印欄は記入しないでください。

第     号

年  月  日

          様

野田市長        印

水洗便所等改造資金融資あっせん

決 定 (申 請 却 下) 通 知 書

    年  月  日付で申請のあった水洗便所等改造資金の融資あっせんについて、

次のとおり決定したので、野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関す

る規則第9条第2項の規定により通知します。

工 事 場 所

融資あっせん額 円 融資申請期日 融資あっせん決定後10日以内

融 資 あ っ せ ん

利 率
年     ％

償 還 期 限 年   月   日

償 還 月 数 月

補 給 利 率 年     ％
取扱金融機関

融 資 あ っ せ ん

条 件

1 約定弁済日を厳守すること。

2 融資金を他に転用しないこと。

3 野田市水洗便所等改造資金融資あっせんに関する規則を遵守

すること。

申 請 却 下

(理由)

第     号

年  月  日

          様

野田市長        印

水洗便所等改造資金融資依頼書

  野田市水洗便所等融資あっせん及び利子補給規則第9条第3項の規定により融資あっせ

んを決定したので、次の者に対し融資されるよう依頼します。

融 資 依 頼 番 号 第               号

融 資 依 頼 額 円

融 資 あ っ せ ん 利 率

  年      ％

(内市負担利率 年      ％)

貸 付 期 限 年    月    日

償 還 期 限 年    月    日

償 還 回 数 回

申 請 者

住 所

氏 名              電話

備 考

年  月  日

  (宛先)野田市長

融資機関

水洗便所等改造資金融資報告書

  野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第11条の規定により、次

のとおり報告します。

(    年    月分)

整 理
番 号

融 資
年 月 日

氏 名 融 資 額 償 還 月 額
償 還 期 限
年 月 日

融 資 依 頼
番 号

・ ・ 円 円 ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

年  月  日

  (宛先)野田市長

融資機関

水洗便所等改造資金利子補給金交付申請書

  野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第14条の規定によ

り、次のとおり申請します。

整 理
番 号

融 資 依 頼
番 号

氏 名 融資額
利 子
補給率

利子補給金
交付請求額

融資年月日

円 ％ 円
・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

合 計

添付書類 1 利子補給金計算書

      2 貸付残高報告書

第     号

年  月  日

          様

野田市長        印

水洗便所等改造資金利子補給金交付決定通知書

    年  月  日付で申請のあった水洗便所等改造資金利子補給金について、野田市

水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給規則第15条の規定により、次のとおり決定

したので通知します。

整 理
番 号

融 資 依 頼
番 号

氏 名 利子補給額 利子補給対象期間 備 考

円 ～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

合 計

年  月  日

  (宛先)野田市長

融資機関        印

水洗便所等改造資金利子補給金交付請求書

    年  月  日付 第  号で決定通知のあった利子補給金額について野田市水

洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第16条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

  利子補給金請求額           円

第     号

年  月  日

          様

野田市長        印

水洗便所等改造資金融資あっせん取消通知書

  野田市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第17条第2項の規

定により、次のとおり融資あっせんの決定を取消します。

融資あっせん取消年月 年      月から

理 由

備 考